

JOB VISION A/S
SOFIENDALSVEJ 85, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Morten Engel Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Job Vision A/S Sofiendalsvej 85 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 17 96 80 92 Stiftet: 28. juni 1994 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Engel Nielsen, formand Morten Guldberg Juliette Guldberg Vinni Engel Nielsen
Direktion	Juliette Guldberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg
Advokat	Advokatpartnerskab HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er outplacement, erhvervs- og stresscoaching.

Selskabet har ligeledes en solid position som privat aktør over for jobcentrene. Dette arbejde udføres i overensstemmelse med gældende aftaler og lovgivning for jobcentret i hele landet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1076 tkr. og anses som utilfredsstillende. Selskabets aktivitet og indtjening har været hårdt ramt af Covid-19 situationen i Danmark, og en stor del af selskabets aktivitetsområder har på denne baggrund været nedlukket. Omsætningen er således væsentligt reduceret i forhold til årene før pandemien.

Ledelsen har positive forventninger til 2023 og forventer et overskud.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.886.620	7.376.448
Personaleomkostninger.....	2	-6.186.859	-6.516.387
Af- og nedskrivninger.....		-57.220	-106.070
DRIFTSRESULTAT		-1.357.459	753.991
Andre finansielle indtægter	3	4.631	4.541
Andre finansielle omkostninger.....		-25.016	-20.590
RESULTAT FØR SKAT		-1.377.844	737.942
Skat af årets resultat.....	4	302.226	-166.939
ÅRETS RESULTAT		-1.075.618	571.003
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	285.501
Overført resultat.....		-1.075.618	285.502
I ALT		-1.075.618	571.003

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	34.282
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	34.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	5.249
Indretning af lejede lokaler.....		32.429	50.118
Materielle anlægsaktiver.....	6	32.429	55.367
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		277.918	288.765
Finansielle anlægsaktiver.....	7	277.918	288.765
ANLÆGSAKTIVER.....		310.347	378.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.870.163	1.501.469
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		236.198	231.567
Udskudte skatteaktiver.....		546.064	243.838
Andre tilgodehavender.....		2.000	166.479
Periodeafgrænsningsposter.....		214.633	226.657
Tilgodehavender.....		2.869.058	2.370.010
Likvide beholdninger.....		13.999	1.728.866
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.883.057	4.098.876
AKTIVER.....		3.193.404	4.477.290
PASSIVER			
Selskabskapital.....		636.000	636.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	26.740
Overført resultat.....		476.823	1.525.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	285.501
EGENKAPITAL.....		1.112.823	2.473.942
Feriepengeindefrysning.....		554.678	541.490
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	554.678	541.490
Gæld til pengeinstitutter.....		310.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		457.713	417.494
Anden gæld.....		711.291	957.464
Periodeafgrænsningsposter.....		46.332	86.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.525.903	1.461.858
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.080.581	2.003.348
PASSIVER.....		3.193.404	4.477.290
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	636.000	26.740	1.525.701	285.501	2.473.942
Forslag til resultatdisponering.....			-1.075.618		-1.075.618
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-285.501	-285.501
Andre lovpligtige bindinger					
Årets opskrivninger.....		-26.740	26.740		0
Egenkapital 31. december 2022.....	636.000	0	476.823	0	1.112.823

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsperioden ansøgt og modtaget kompensation fra hjælpepakker udstedt i forbindelse med udbruddet af Covid-19. Selskabet har modtaget kompensation for i alt 351 tkr.			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	5.443.105	5.731.327	
Pensioner.....	530.688	538.125	
Andre omkostninger til social sikring.....	99.117	111.717	
Andre personaleomkostninger.....	113.949	135.218	
	6.186.859	6.516.387	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.631	4.541	
	4.631	4.541	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-302.226	166.939	
	-302.226	166.939	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2022.....		476.919	
Kostpris 31. december 2022.....		476.919	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		442.637	
Årets afskrivninger.....		34.282	
Afskrivninger 31. december 2022.....		476.919	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af CRM-systemer til internt brug, hjemmeside og Job Vision Univers.			

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	202.939	88.444
Kostpris 31. december 2022.....	202.939	88.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	197.690	38.326
Årets afskrivninger.....	5.249	17.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	202.939	56.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	32.429

Finansielle anlægsaktiver

7

	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2022.....	288.764
Tilgang.....	57.517
Afgang.....	-68.363
Kostpris 31. december 2022.....	277.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	277.918

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	554.678	0	0	541.490
	554.678	0	0	541.490

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	141.570	403.205
Mellem 1 og 5 år.....	0	98.728
	141.570	501.933
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	423.929	419.353
Mellem 1 og 5 år.....	0	155.507
	423.929	574.860

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af biler, driftsmidler mv. med en samlet årlig leasingydelse på 411 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på 142 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 928 tkr. Lejekontrakterne er uopsigelige i 1-11 mdr., og lejen i uopsigelighedsperioden udgør 433 tkr.

Der er afgivet kautionsforpligtelse over for selskabets moderselskabs engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2022, i alt indestående på 194 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Guldborg & Engel Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 311 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... 1.870.163
